Plan studiów - kierunek Projektowanie mebli  - studia stacjonarne I stopnia
	Nazwa modułu / przedmiotu
	Liczba ECTS
	Liczba godzin
	Forma zakoń-czenia
	Typ grupy
	Jednostka realizująca

	
	
	Łącz-nie

4-8
	Zajęcia dydaktyczne
	Inne z udziałem nauczyciela
	Praca własna studenta
	
	
	

	
	
	
	W
	Ć
	Inne
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Semestr 1

	Wychowanie fizyczne 1
	 1
	26
	 
	24
	 
	2
	 
	Z
	GI
	SWFIS

	Historia sztuki użytkowej
	2
	50
	30
	 
	 
	10
	10
	Z
	GW
	KM

	MODUŁ: Wiedza społeczna
	3
	79
	40
	 
	 
	4
	35
	Z
	
	

	    Etykieta i komunikacja społeczna
	
	
	
	
	
	
	
	
	GW
	SWGD

	    Technologia pracy umysłowej
	
	
	
	
	
	
	
	
	GW
	KP

	    BHP z ergonomią
	
	
	
	
	
	
	
	
	GW
	KMiTC

	    Ochrona własności intelektualnej
	
	
	
	
	
	
	
	
	GW
	KZiP

	Technologie informacyjne 
	2
	63
	10
	20
	 
	8
	25
	Z
	GL
	KTD

	MODUŁ: Wiedza obywatelska
	4
	106
	 

70
	 

 

  

 

  
	         6
	 

30


	Z
	
	

	    Ekologia w świadomości społecznej lub Prawo i państwo lub Etyka z bioetyką (1 przedmiot)
	
	
	
	
	
	
	
	GW
	KNS

	    Przedmioty humanistyczno-społeczne (2 przedmioty)
	
	
	
	
	
	
	
	GW


	KNS

	Materiałoznawstwo 1
	3
	95
	15
	30
	 
	10
	40
	Z
	GL
	KTD

	Rysunek  1
	4
	115
	10
	30
	 
	10
	65
	Z
	GL
	KTZiAK

	Matematyka
	3
	95
	15
	30
	 
	10
	40
	E
	GL
	KMMiS

	Geometria wykreślna 1
	4
	107
	15
	15
	 
	12
	65
	Z
	GL
	KOiPKM

	Mechanika techniczna 1
	4
	105
	15
	30
	 
	10
	50
	E
	GL
	KMiTC

	Łącznie
	30
	841
	220
	179
	0
	82
	360
	    2E
	
	

	Semestr 2

	Wychowanie fizyczne 2
	1
	28
	 
	26
	 
	2
	 
	Z
	GI
	SWFIS

	Rysunek techniczny 1
	2
	70
	15
	15
	 
	10
	30
	Z
	GL
	KOiPKM

	Rysunek  2
	3
	95
	20
	30
	 
	10
	35
	Z
	GL
	KTZiAK

	MODUŁ: Komputerowe wspomaganie projektowania
	6
	155
	15
	30
	 
	10
	100
	Z
	
	

	    Pracownia CAD - Autodesk AutoCAD 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	GL
	KOiPKM

	    Pracownia CAD - Autodesk Inventor 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	GL
	KM

	Bionika
	4
	115
	15
	30
	 
	10
	60
	Z
	GL
	KM/UAP

	Historia mebla
	3
	90
	30
	 
	 
	10
	50
	E
	W
	KM

	Materiałoznawstwo 2
	2
	55
	15
	15
	 
	5
	20
	Z
	GL
	KEiOD

	Geometria wykreślna 2
	3
	80
	15
	15
	 
	10
	40
	Z
	GL
	KOiPKM

	Mechanika techniczna 2
	4
	120
	15
	30
	 
	5
	70
	E
	GL
	KMiTC

	Język obcy 1
	 2
	51
	 
	24
	 
	2
	25
	Z
	GI
	SJO

	Łącznie
	   30
	859
	140
	215
	0
	74
	430
	2E 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Semestr 3

	Rysunek techniczny 2
	3
	95
	15
	30
	 
	5
	45
	Z
	GL
	KOiPKM

	MODUŁ: Pracownia projektowania mebla 1
	7
	195
	15
	45
	 
	15
	120
	Z
	
	

	    Pracownia projektowania mebla 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	GL
	KM/UAP

	    Pracownia projektowania mebla 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	GL
	KM/UAP

	MODUŁ: Komputerowe wspomaganie projektowania
	5
	140
	15
	30
	 
	10
	85
	Z
	
	

	    Pracownia CAD - Autodesk AutoCAD 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	GL
	KOiPKM

	    Pracownia CAD - Autodesk Inventor 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	GL
	KM

	Narzędzia i obrabiarki 1
	3
	95
	15
	30
	 
	10
	40
	Z
	GL
	KOiPKM

	Kleje i klejenie drewna
	3
	95
	15
	30
	 
	10
	40
	Z
	GL
	KTD

	Ergonomia
	3
	95
	15
	30
	 
	10
	40
	E
	GL
	KM

	Nauka o drewnie 1
	4
	120
	15
	30
	 
	10
	65
	E
	GL
	KNoD

	Język obcy 2
	 2
	54
	 
	26
	 
	3
	25
	Z
	GI
	SJO

	Łącznie
	30
	889
	105
	251
	0
	73
	460
	2E 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Semestr 4

	MODUŁ: Pracownia projektowania mebla 2
	6
	150
	15
	45
	 
	20
	70
	Z
	
	

	    Pracownia projektowania mebla 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	GL
	KM/UAP

	    Pracownia projektowania mebla 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	GL
	ULM/AP

	Pracownia modelowania i makiet
	2
	70
	 
	30
	 
	10
	30
	Z
	GL
	KM

	Tworzywa drzewne 1
	3
	95
	15
	30
	 
	10
	40
	Z
	GL
	KTD

	Nauka o drewnie 2
	3
	95
	15
	30
	 
	10
	40
	E
	GL
	KNoD

	Narzędzia i obrabiarki 2
	3
	95
	15
	30
	 
	10
	40
	Z
	GL
	KOiPKM

	Konstrukcje stolarki budowlanej
	5
	125
	15
	30
	 
	10
	70
	E
	GL
	KM

	Technologie stolarki budowlanej
	3
	77
	15
	15
	 
	7
	40
	Z
	GL
	KM

	Praktyka - rysunek (min. 2 tygodnie)
	3
	83
	 
	 
	 
	 3
	80
	Z
	
	

	Język obcy 3
	 2
	53
	 
	26
	 
	2
	25
	Z
	GI
	SJO

	Łącznie
	30
	843
	90
	236
	0
	82
	435
	 2E
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Semestr 5

	Pracownia stolarki budowlanej
	3
	80
	15
	30
	 
	5
	30
	Z
	GL
	KM

	Techniki komputerowe w projektowaniu stolarki budowlanej
	3
	80
	15
	30
	 
	5
	30
	Z
	GL
	KM

	MODUŁ: Pracownia projektowania mebla 3
	4
	115
	15
	45
	 
	10
	45
	Z
	
	

	    Pracownia projektowania mebla 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	GL
	KM/UAP

	    Pracownia projektowania mebla 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	GL
	KM/UAP

	MODUŁ: Rysunek prezentacyjny
	4
	105
	15
	30
	 
	10
	50
	Z
	
	

	    Pracownia rysunku prezentacyjnego 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	GL
	KM

	    Pracownia rysunku prezentacyjnego 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	GL
	KM

	MODUŁ: Pracownia mebla skrzyniowego
	4
	115
	30
	30
	 
	10
	45
	E
	
	

	    Pracownia mebla kuchennego
	
	
	
	
	
	
	
	
	GL
	KM

	    Pracownia mebla biurowego
	
	
	
	
	
	
	
	
	GL
	KM

	    Pracownia mebla mieszkaniowego
	
	
	
	
	
	
	
	
	GL
	KM

	Technologie mebli skrzyniowych
	3
	75
	15
	30
	 
	10
	20
	Z
	GL
	KM

	Techniki komputerowe w projektowaniu mebli
	3
	85
	15
	30
	 
	20
	20
	Z
	GL
	KM

	Tworzywa drzewne 2
	3
	80
	15
	30
	 
	5
	30
	E
	GL
	KTD

	Język obcy 4
	2
	57
	 
	24
	 
	3
	30
	E
	GI
	SJO

	Łącznie
	29
	792
	135
	279
	0
	78
	300
	 3E
	
	

	Semestr 6

	MODUŁ: Pracownia projektowania mebla 4
	7
	175
	15
	45
	 
	15
	100
	Z
	
	

	    Pracownia projektowania mebla 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	GL
	KM/UAP

	    Pracownia projektowania mebla 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	GL
	KM/UAP

	MODUŁ: Pracownia mebla szkieletowego
	7
	185
	30
	30
	 
	15
	110
	E
	
	

	    Pracownia mebla biurowego
	
	
	
	
	
	
	
	
	GL
	KM

	    Pracownia mebla mieszkaniowego
	
	
	
	
	
	
	
	
	GL
	KM

	MODUŁ: Ekonomiczny
	4
	102
	15
	30
	 
	12
	45
	Z
	
	

	    Organizacja i zarządzanie
	
	
	
	
	
	
	
	
	GI
	KEiOD

	    Programowanie ekonomiczne
	
	
	
	
	
	
	
	
	GI
	KEiOD

	Technologie mebli szkieletowych
	3
	75
	15
	30
	 
	10
	20
	Z
	GL
	KM

	Uszlachetnianie powierzchni drewna
	3
	80
	15
	30
	 
	5
	30
	Z
	GL
	KTD

	Komputerowo zintegrowane zarządzanie 1
	4
	100
	15
	45
	 
	20
	20
	Z
	GL
	KM

	Praktyka - konstrukcje i technologie (min. 2 tygodnie)
	3
	83
	 
	 
	 
	3
	80
	Z
	
	

	Łącznie
	31
	800
	105
	210
	0
	80
	405
	 1E
	
	

	Semestr 7

	Komputerowo zintegrowane zarządzanie 2
	4
	110
	15
	30
	 
	5
	60
	Z
	GL
	KM

	Etyka zawodu projektanta
	4
	115
	30
	 
	 
	5
	80
	Z
	W
	KNS

	Prawo autorskie
	4
	105
	15
	 15
	 
	5
	70
	Z
	GL
	KZiP

	Praca dyplomowa inżynierska i egzamin dyplomowy
	15
	151
	 
	 
	 
	11
	140
	E
	
	

	Seminarium dyplomowe
	3
	95
	
	 30
	 
	5
	60
	Z
	GL
	

	Łącznie
	30
	576
	60
	75
	0
	31
	410
	 1E
	
	

	Łącznie na studiach
	210
	5600
	855
	1445
	0
	500
	2800
	 13E
	
	


Plan obowiązujący od roku akademickiego 2013/2014 ze zm. (RWTD 16.09.2014 r.; RWTD 25.06.2015r.) 
